



## YHTENÄISKOULUN HENKILÖSTÖN TEHTÄVIEN TÄYTTÖLUVAT

### 1. PERUSOPETUKSEN JA LUKION YHTEINEN RUOTSIN JA ENGLANNIN KIELEN LEHTORI 11

Perusopetuksen ja lukion yhteisen ruotsin ja englannin kielen lehtorin virka 11 on meneillään olevana lukuvuotena täytetty määräaikaisesti. Toinen kielten lehtorin virka, perusopetuksen ja lukion yhteinen ruotsin ja saksan kielen lehtorin virka 13, on ollut täyttämättä elokuusta 2020 alkaen, koska etenkin saksan kielen opetustuntimäärä on ollut varsin pieni. Kielten opiskelu lukiossa on vähentynyt ja mahdollisesti vähenee edelleen mm. korkeakouluvalinnoissa tapahtuneiden muutosten vuoksi. Molempien virkojen täyttäminen jatkossa ei ole perusteltua. Yksisarjaisessa peruskoulussa ensimmäisen vieraan kielen (A1-englannin) tunteja on 18 vvt (vuosiviikkotuntia) ja toisen kotimaisen kielen (B1-ruotsin) tunteja 6 vvt. Lukiossa pakollisten opintojen vastaavat opetustuntimäärät määrät ovat 6,6 vvt ja 5,5 vvt. Lisäksi tulevat valinnaiset opintojaksot, joita on lähivuosina lukuvuosittain toteutunut noin 8 vvt. Kuluvana lukuvuotena saksan tunteja on perusopetuksessa 6 vvt ja lukiossa 1,65 vvt. Edellä mainittuja kielten tunteja on yhteensä noin 52 vvt. Näitä tunteja on jakamassa perusopetuksen englannin ja ruotsin kielen lehtori, joka opettaa lisäksi venäjää (tulevana lukuvuotena vähintään 4 vvt), ja perusopetuksen englannin kielen lehtori, joka opettaa ranskaa (tulevana lukuvuotena vähintään 2,2 vvt) ja yhteiskuntaoppia (tulevana lukuvuotena 8,3 vvt). Kaikkien kolmen kieltenopettajan opetusvelvollisuus 20 vvt saadaankin näillä näkymin tulevana lukuvuotena täyttymään — tarvittaessa myös lisätehtävien (mm. luokanvalvoja tai ryhmänohjaaja) avulla.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **toistaiseksi perusopetuksen ja lukion yhteisen ruotsin ja englannin kielen lehtorin viran 11**. Eduksi katsotaan mahdollisuus opettaa saksan kieltä.

### 2. LUKION JA PERUSOPETUKSEN YHTEINEN MATEMATIIKAN JA FYSIIKAN PÄÄTOIMINEN TUNTIOPETTAJA 53

Lukion ja perusopetuksen yhteisen matematiikan ja fysiikan lehtorin virka 15 on ollut pitkään täyttämättä opetusvelvollisuuden täyttymisen epävarmuuden vuoksi. Tehtävää onkin useana lukuvuotena hoitanut päätoiminen tuntiopettaja, ja lukion ja perusopetuksen yhteisen matematiikan ja fysiikan päätoimisen tuntiopettajan tehtävä 53 on täytetty kuluvalla lukuvuodella määräaikaisesti. Opettajan tuntimäärä on tällä hetkellä 25 vvt. Viikkotuntimäärään vaikuttavat erityisesti lukiolaisten fysiikan valinnat, jotka riippuvat paljon opettajan kyvystä innostaa opiskelijoita valitsemaan tätä ainetta. Lukion pakollisista opinnoista kertyy opettajalle lukuvuosittain 11 vvt ja perusopetuksen tunneista 3—4 vvt. Lisäksi tulevat lukion valinnaiset opintojaksot sekä lukion lisätehtävät (demonstraatioiden valmistelutunnit, abittituki ym.). Päätoimisuus täyttyy siten jo näiden avulla riippumatta valinnaisten opintojen valinnoista, joten tehtävä on syytä täyttää toistaiseksi.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **toistaiseksi lukion ja perusopetuksen yhteisen matematiikan ja fysiikan päätoimisen tuntiopettajan tehtävän 53.**

### 3. LUOKANOPETTAJA 08

Yhtenäiskoulussa on viisi luokanopettajan virkaa, joista kaksi on täyttämättä opetusvelvollisuuden täyteen saamisen haasteiden vuoksi. Molempia tehtäviä on hoitanut kuluvana lukuvuotena päätoiminen tuntiopettaja. Kotitalouden yhteisiä opintoja on perusopetuksessa 5 vvt; lisäksi yleensä vuosittain toteutuu valinnainen kotitalous 2 vvt. Pääsääntöisesti kotitaloutta on siis 7 vvt lukuvuodessa. Musiikkia opettavat alkuopetuksessa useimmiten ko. luokanopettajat. Muilla perusopetuksen luokilla yhteistä musiikkia on noin 6 vvt. Lukiossa musiikkia on keskimäärin 1,65 vvt. Yhtenäiskoulun vakinaisista opettajista kellään ei ole näiden aineiden opettamisen kelpoisuutta. Yhdistämällä luokanopettajan tehtäviin joko kotitalouden tai musiikin tunnit saadaan luokanopettajan opetusvelvollisuus 24 vvt täyttämään.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **toistaiseksi luokanopettajan viran 08.** Tehtävään valittavalta edellytetään kaksoiskelpoisuutta. Eduksi luetaan kelpoisuus kotitalouden tai musiikin opettamiseen, myös lukiossa.

### 4. PÄÄTOIMINEN TUNTIOPETTAJA (luokanopetus)

Edellä mainitun lisäksi tarvitaan toinen luokanopetuksesta vastaava opettaja. Opetusvelvollisuustunteja 24 vvt ei kuitenkaan saada täyteen, joten tehtävään on tarkoituksenmukaista ottaa tuntiopettaja. Tällä järjestelyllä pärjätään useita vuosia, vaikka perusopetuksen oppilasmäärä laskee ennusteen mukaan viiden seuraavan vuoden aikana 20 oppilaalla.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **toistaiseksi perusopetuksen päätoimisen tuntiopettajan tehtävän (luokanopetus).**

### 5. SIVUTOIMINEN TUNTIOPETTAJA (musiikki ja/tai kotitalous)

Riippuen kohdassa 3 valitun opettajan kelpoisuudesta, tarvitaan vähintäänkin toiseen oppiaineista kotitalous ja musiikki sivutoiminen tuntiopettaja.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää **ajalle 9.8.2023—1.6.2024 perusopetuksen (ja lukion) sivutoimisen tuntiopettajan tehtävän (kotitalous tai musiikki).** Määräaikaisuuden perusteena on tilapäinen tarve.

### 6. KOULUNKÄYNNINOHJAAJAT

Yhtenäiskoulussa toimii viisi toistaiseksi palkattua koulunkäynninohjaajaa. Kuluvana lukuvuotena heidän työaikansa vaihtelevat noin 84 prosentista 89 prosenttiin täydestä työajasta. Yksi ohjaajista on opintovapaalla vuoden 2023 loppuun asti.

Tämänhetkisen tilanteen mukaan lukuvuonna 2023—2024 erityisen tuen oppilaita on viisi vuosiluokilla 2, 4, 5 ja 7 sekä tehostetun tuen oppilaita 15 vuosiluokilla 1—8. Lisäksi osa nykyisistä valmistavan opetuksen oppilaita tarvitsee tehostettua tukea.

Esiopetusryhmään tarvitaan yksi ohjaaja, 1. luokalle kaksi ohjaajaa sekä vuosiluokille 2—3, 4—6, 7—9 kullekin yksi ohjaaja, yhteensä siis kuusi koulunkäynninohjaajaa.

Pyydän lupaa laittaa hakuun ja täyttää määräaikaisesti ajalle **9.8.—31.12.2023 yhden ja ajalle 9.8.2023—1.6.2024 yhden koulunkäynninohjaajan tehtävän.** Määräaikaisuuden perusteena on ensimmäisen kohdalla sijaisuus ja jälkimmäisen kohdalla tilapäinen tarve.



Juha Nupponen  
yhtenäiskoulun rehtori

